

Dodatek č. 3

ke smlouvě na realizaci fotovoltaických elektráren včetně souvisejících služeb č. 2023-3021
uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 8. 3. 2024 (dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Neradem, pověřeným ředitelem s. p.
Osoby zastupující
ve věcech ostatních: [REDACTED]
ve věcech technických: [REDACTED]
ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel

Název: ISONOE INVEST, a.s.
Sídlo: Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4
IČO: 28972589
DIČ: CZ28972589
Zápis v obchodním rejstříku: B 15611 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Zdeňkem Chuchlem, členem představenstva
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: [REDACTED]
ve věcech technických:
telefon, e-mail [REDACTED]
ID datové schránky: rmcea46

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) tento dodatek č. 3 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II. ÚČEL DODATKU A DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba k řádnému splnění závazku z původní smlouvy.
2. Předmětem dodatku jsou stavební práce spočívající v průzkumu nových lokalit, návrhu řešení, doprojektování, protipožární obestavby a hromosvody. Změnové listy jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy.

4. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy se zhotovitel zavazuje splnit i nadále, tak jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se nemění.
5. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje k realizaci dodatečných stavebních prací, jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto dodatečné stavební práce obdobně.

III. CENA A ROZSAH PRACÍ

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková cena za provedení dodatečných stavebních prací.
2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	1 566 867,00 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	329 042,07 Kč
celková cena včetně DPH činí	1 895 909,07 Kč
3. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní smlouvy ve znění tohoto dodatku.
4. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. původní smlouvy.
5. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení díla (mimo dodatečné stavební práce).

IV. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH	Změna oproti původní nabídkové ceně
Původní nabídková cena	53 013 780,00 Kč	11 132 893,80 Kč	64 146 673,80 Kč	0,00 %
Cena ve znění dodatku č. 1 a 2	53 013 780,00 Kč	11 132 893,80 Kč	64 146 673,80 Kč	0,00 %
Ve znění dodatku č. 3				
Vícepráce	1 566 867,00 Kč	329 042,07 Kč	1 895 909,07 Kč	2,96 %
Cena ve znění tohoto dodatku	54 580 647,00 Kč	11 461 935,87 Kč	66 042 582,87 Kč	2,96 %
Absolutní změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 ZVZ				2,96 %

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

2. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
3. V případě, že zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podmiňuje nabytí účinnosti smlouvy/dodatku její uveřejnění v registru smluv, celá tato smlouva/dodatek nabude účinnosti až její uveřejněním v tomto registru. Podle § 8 odst. 3 tohoto zákona se uveřejní i dotčená smlouva. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu této smlouvy/dodatku. Strana uveřejňující smlouvu/dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy/dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.
4. Jakékoliv změny dodatku musí být učiněny písemně.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 2 - 4
Příloha č. 2 - Soupisy prací.
6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Jaroslav Neraď
pověřený ředitel s. p.

.....
ISONOE INVEST , a.s.
Zdeněk Chuchel
člen představenstva



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba	Realizace fotovoltaických elektráren včetně souvisejících služeb	Smlouva č.	2023-3021
Zhotovitel	ISONOE INVEST a.s.	Generální projektant GP	ISONOE INVEST a.s.
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS	
Název změny	Hromosvody	Změna	termínu dokončení stavby objemu stavebních prací technologie částí stavby změna stavebního materiálu jiná
Stručný popis změny	Úprava hromosvodů		N A N A N
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	53 013 780,00 Kč	Navrhovaný objem nových stavebních prací (v Kč)	403 372,00 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Z důvodu přidání nové technologie na střechu musí dojít k drobným úpravám hromosvodů vč. nových revizí.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis
Vyřádění zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	
Zdůvodnění	27.8.2024		
Vyřádění autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	
souhlasím			
nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyřádění TDS	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	11.9.24		
nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyřádění zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	12.9.24		
nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyřádění zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	12.9.24		
nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba	Realizace fotovoltaických elektráren včetně souvisejících služeb	Smlouva č.	2023-3021
Zhotovitel	ISONOE INVEST a.s.	Generální projektant GP	ISONOE INVEST a.s.
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS	
Název změny	Protipožární obestavby		termínu dokončení stavby N objemu stavebních prací A technologie částí stavby N změna stavebního materiálu A jiná N
Stručný popis změny	Protipožární obestavby	Změna	
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	53 013 780,00 Kč	Navrhovaný objem nových stavebních prací (v Kč)	923 083,00 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Na základě umístění technologií dle PD a stanoviska PO je nutné realizovat požární obestavby.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 27.8.2024	jméno a příjmení	
Zdůvodnění			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	
souhlasím			
nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS	dne 17.9.24	jméno a příjmení	
souhlasím			
nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne 17.9.24	jméno a příjmení	
souhlasím			
nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne 17.9.24	jméno a příjmení	
souhlasím			
nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		



ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba	Realizace fotovoltaických elektráren včetně souvisejících služeb	Smlouva č.	2023-3021
Zhotovitel	ISONOE INVEST a.s.	Generální projektant GP	ISONOE INVEST a.s.
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS	
Název změny	Více náklady, průzkum lokality, návrh řešení, doprojektování baterií	Změna	termínu dokončení stavby objemu stavebních prací technologie části stavby změna stavebního materiálu jiná
Stručný popis změny	Průzkum nových lokalit		N A N A N
Původní termín dokončení stavby	SoD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	53 013 780,00 Kč	Navrhovaný objem nových stavebních prací (v Kč)	240 412,00 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Na základě požadavku objednatele budou vyčísleny všechny náklady spojené s průzkumem, posouzením nových lokalit v rámci možnosti realizace FVE a u vybraných lokalit včetně posouzení a doprojektování bateriových úložišť. Jedná se o dodatečně zadání od investora nad rámec vysoutěžené ceny		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	podpis
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	
Zdůvodnění	27.8.2024		
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	
souhlasím			
nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	11.9.24		
nesouhlasím			
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	12.9.24		
nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	22.9.24		
nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T32
Stavba: Olšina

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			193 852,39
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	193 852,39	40 709,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	234 561,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T32

Stavba: Olšina

Místo: Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		193 852,39	234 561,39	
SO 01	Stavební část	193 852,39	234 561,39	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšina
Objekt:
SO 01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			193 852,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	193 852,39	21,00%	40 709,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			234 561,39
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Olšina	Datum:	12. 7. 2024
Objekt:	SO 01 - Stavební část	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	193 852,39
HSV - Práce a dodávky HSV	790,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	788,40
998 - Přesun hmot	2,34
PSV - Práce a dodávky PSV	144 756,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 606,43
762 - Konstrukce tesařské	9 089,82
763 - Konstrukce suché výstavby	65 804,06
766 - Konstrukce truhlářské	29 345,42
776 - Podlahy povlakové	13 577,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 332,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 185,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 685,00
VRN6 - Územní vlivy	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšina
Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo: Datum: 12. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							193 852,39	
D HSV Práce a dodávky HSV							790,74	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							788,40	
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,000	65,70	788,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111 3*4		12,000			
D 998 Přesun hmot							2,34	
2	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárné nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,002	1 170,00	2,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008					
D PSV Práce a dodávky PSV							144 756,65	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							20 606,43	
3	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	45,000	40,70	1 831,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015					
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	51,750	17,30	895,28	CS ÚRS 2024 02
VV			45*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		51,750			
5	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	45,000	42,70	1 921,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016					
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	51,750	27,40	1 417,95	CS ÚRS 2024 02
VV			45*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		51,750			
7	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	62,40	124,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101					
8	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	42,10	84,20	CS ÚRS 2024 02
10	M	34539059	rámeček jedonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
11	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001					
12	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jedonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	34539059	rámeček jedonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
14	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371004					
15	M	34814411	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x36W	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001					
17	K	741920211	Protipožární ucpávky kabelových chráničků prostup stropem tloušťky 150 mm manžetou požární odolnost EI 120, průměru chráničky do 40 mm	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741920211					
18	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,022	6 400,00	140,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741121					
D 762 Konstrukce tesařské							9 089,82	
19	K	762511294	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm	m2	6,400	991,00	6 342,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511294 2*3,2		6,400			
20	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	12,800	61,40	785,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512261 3,2*4		12,800			
21	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,141	8 570,00	1 208,37	CS ÚRS 2024 02
VV			12,8*0,1*0,1*1,1		0,141			
22	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,203	3 710,00	753,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121					
D 763 Konstrukce suché výstavby							65 804,06	
23	K	763111426	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB	m2	15,400	1 590,00	24 486,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111426 3*3 2*3,2 Součet		9,000 6,400 15,400			
24	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	5,000	438,00	2 190,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111712					
25	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	15,400	72,40	1 114,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
26	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	5,000	91,70	458,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111719					
27	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	3,000	70,50	211,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111722					
28	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelem kvality Q3	m2	30,800	169,00	5 205,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771					
29	K	763121463	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75	m2	15,400	1 050,00	16 170,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121463 3*3 2*3,2 Součet		9,000 6,400 15,400			
30	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsažených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	15,400	36,20	557,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	763121716	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	5,000	45,90	229,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121716					
32	K	763121761	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	15,400	84,60	1 302,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121761					
33	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,400	40,80	261,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
VV			2*3,2	6,400				
34	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	6,400	96,20	615,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131771					
35	K	763132122	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 15 mm, Tl tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 60/60	m2	6,400	1 450,00	9 280,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763132122					
VV			3,2*2	6,400				
36	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,604	2 320,00	3 721,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
D 766			Konstrukce truhlářské					
				29 345,42				
37	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021					
38	M	61162099	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	16 730,00	16 730,00	
39	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728					
40	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729					
42	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 120,00	2 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682211					
44	M	61182318	záruběň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 020,00	6 020,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766695213					
46	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,042	2 010,00	84,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121					
D 776			Podlahy povlakové	13 577,99				
48	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	6,400	16,20	103,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
49	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	6,400	42,10	269,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
50	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	6,400	256,00	1 638,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776231111					
51	M	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost BF S1, bez ftalátů	m2	7,040	1 350,00	9 504,00	CS ÚRS 2024 02
VV			6,4*1,1 Přepočtené koeficientem množství	7,040				
52	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	10,400	80,20	834,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
VV			3,2+3,2+2+2	10,400				
53	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	10,608	81,80	867,73	CS ÚRS 2024 02
VV			10,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství	10,608				
54	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	6,400	45,60	291,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
55	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,062	1 110,00	68,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	6 332,93				
56	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,200	20,84	1 108,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
VV			2*3,2	6,400				
VV			(3,2+2+3+2+3,2+2)*3	46,800				
VV			Součet	53,200				
57	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,200	98,20	5 224,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
VV			viz pol. 784181101					
VV			53,2	53,200				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	25 120,00				
58	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	40,000	628,00	25 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	23 185,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	15 685,00				
59	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	15 685,00	15 685,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032903000					
D VRN6			Územní vlivy	7 500,00				
60	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T33
Stavba: Chvalšiny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			167 069,37
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 167 069,37	Výše daně 35 084,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	202 153,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T33

Stavba: Chvalšiny

Místo: Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		167 069,37	202 153,94	
SO 01	Stavební část	167 069,37	202 153,94	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chvalšiny
Objekt:
SO 01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			167 069,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	167 069,37	21,00%	35 084,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	202 153,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chvalšiny
Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		167 069,37
HSV - Práce a dodávky HSV		790,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		788,40
998 - Přesun hmot		2,34
PSV - Práce a dodávky PSV		121 544,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud		19 919,60
762 - Konstrukce tesařské		5 680,53
763 - Konstrukce suché výstavby		53 105,50
766 - Konstrukce truhlářské		29 345,42
776 - Podlahy povlakové		8 731,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		4 761,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		25 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		19 614,00
VRN3 - Zařízení staveniště		12 114,00
VRN6 - Územní vlivy		7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chvalšiny
Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo: Datum: 12. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								167 069,37
D		HSV	Práce a dodávky HSV					790,74
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					788,40
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,000	65,70	788,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
VV			3*4	12,000				
D		998	Přesun hmot					2,34
2	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,002	1 170,00	2,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					121 544,63
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					19 919,60
3	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	40,000	40,70	1 628,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015					
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	46,000	17,30	795,80	CS ÚRS 2024 02
VV			40*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	46,000				
5	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	40,000	42,70	1 708,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016					
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	46,000	27,40	1 260,40	CS ÚRS 2024 02
VV			40*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	46,000				
7	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	62,40	124,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101					
8	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	42,10	84,20	CS ÚRS 2024 02
10	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
11	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001					
12	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jedonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
14	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371004					
15	M	34814411	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x36W	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001					
17	K	741920211	Protipožární upětky kabelových chráničků prostup stropem tloušťky 150 mm manžetou požární odolnost EI 120, průměru chráničky do 40 mm	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741920211					
18	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,020	6 400,00	128,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741121					
D		762	Konstrukce tesařské					5 680,53
19	K	762511294	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm	m2	4,000	991,00	3 964,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511294					
VV			2*2	4,000				
20	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	8,000	61,40	491,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512261					
VV			2*4	8,000				
21	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,088	8 570,00	754,16	CS ÚRS 2024 02
VV			8*0,1*0,11,1	0,088				
22	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,127	3 710,00	471,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121					
D		763	Konstrukce suché výstavby					53 105,50
23	K	763111426	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB	m2	12,000	1 590,00	19 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111426					
VV			2*3	6,000				
VV			2*3	6,000				
VV			Součet	12,000				
24	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	4,000	438,00	1 752,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111712					
25	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	12,000	72,40	868,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
26	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	4,000	91,70	366,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111719					
27	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	3,000	70,50	211,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111722					
28	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	24,000	169,00	4 056,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771					
29	K	763121463	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75	m2	15,000	1 050,00	15 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121463					
VV			3*3	9,000				
VV			2*3	6,000				
VV			Součet	15,000				
30	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	12,000	36,20	434,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	763121716	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	4,000	45,90	183,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121716					
32	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	12,000	84,60	1 015,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121761					
33	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,000	40,80	163,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
34	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	4,000	96,20	384,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131771					
35	K	763132122	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvoustvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 15 mm, Ti tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 60/60	m2	4,000	1 450,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763132122					
VV			2*2	4,000				
36	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,310	2 320,00	3 039,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
D 766			Konstrukce truhlářské					
				29 345,42				
37	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubné protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021					
38	M	61162099	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	16 730,00	16 730,00	
39	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728					
40	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozeč 90x50,5mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítiku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729					
42	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 120,00	2 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682211					
44	M	61182318	zárubení jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 020,00	6 020,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766695213					
46	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,042	2 010,00	84,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121					
D 776			Podlahy povlakové	8 731,98				
48	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	4,000	16,20	64,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
49	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	4,000	42,10	168,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
50	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	4,000	256,00	1 024,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776231111					
51	M	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, náslapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěrů T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	4,400	1 350,00	5 940,00	CS ÚRS 2024 02
VV			4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	4,400				
52	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	8,000	80,20	641,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
53	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	8,160	81,80	667,49	CS ÚRS 2024 02
VV			8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	8,160				
54	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	4,000	45,60	182,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
55	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,039	1 110,00	43,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	4 761,60				
56	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	20,84	833,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
VV			2*2	4,000				
VV			(2+2+2+2+2)*3	36,000				
VV			Součet	40,000				
57	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	98,20	3 928,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
VV			viz pol. 784181101					
VV			40	40,000				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	25 120,00				
58	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	40,000	628,00	25 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	19 614,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	12 114,00				
59	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	12 114,00	12 114,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032903000					
D VRN6			Územní vlivy	7 500,00				
60	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T34
Stavba: Chvalšiny zasedací místnost

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			190 417,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	190 417,36	39 987,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	230 405,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

T34

Stavba:

Chvalšiny zasedací místnost

Místo:

Datum:

12. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		190 417,36	230 405,01	
SO 01	Stavební část	190 417,36	230 405,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chvalšiny zasedací místnost
Objekt: SO 01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			190 417,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 417,36 0,00	21,00% 12,00%	39 987,65 0,00
Cena s DPH		v CZK	230 405,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chvalšiny zasedací místnost
Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo: Datum: 12. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		190 417,36
HSV - Práce a dodávky HSV		790,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		788,40
998 - Přesun hmot		2,34
PSV - Práce a dodávky PSV		146 166,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud		18 457,82
762 - Konstrukce tesařské		9 460,89
763 - Konstrukce suché výstavby		68 368,08
766 - Konstrukce truhlářské		29 345,42
776 - Podlahy povlakové		14 390,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 144,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		25 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		18 340,00
VRN3 - Zařízení staveniště		10 840,00
VRN6 - Územní vlivy		7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chvalšiny zasedací místnost
Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo: Datum: 12. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							190 417,36	
D HSV Práce a dodávky HSV							790,74	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							788,40	
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešebnév podlahy do 1,9 m	m2	12,000	65,70	788,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111 VV 3*4					12,000			
D 998 Přesun hmot							2,34	
2	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,002	1 170,00	2,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008								
D PSV Práce a dodávky PSV							146 166,62	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							18 457,82	
3	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	30,000	40,70	1 221,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015								
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	34,500	17,30	596,85	CS ÚRS 2024 02
VV 30*1,15 Přepočtené koeficientem množství					34,500			
5	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	30,000	42,70	1 281,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016								
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	31,050	27,40	850,77	CS ÚRS 2024 02
VV 27*1,15 Přepočtené koeficientem množství					31,050			
7	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	62,40	124,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101								
8	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	42,10	84,20	CS ÚRS 2024 02
10	M	34539059	rámeček jedonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
11	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001								
12	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jedonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	34539059	rámeček jedonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
14	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371004								
15	M	34814411	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x36W	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001								
17	K	741920211	Protipožární ucpávky kabelových chráničůk prostup stropem tloušťky 150 mm manžetou požární odolnost EI 120, průměru chráničky do 40 mm	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741920211								
18	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,017	6 400,00	108,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741121								
D 762 Konstrukce tesařské							9 460,89	
19	K	762511294	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm	m2	6,820	991,00	6 758,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511294 VV 2,2*3,1					6,820			
20	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	12,400	61,40	761,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512261 VV 3,1*4					12,400			
21	M	60512125	hranol stavební žezvo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,136	8 570,00	1 165,52	CS ÚRS 2024 02
VV 12,4*0,1*0,1*1,1					0,136			
22	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,209	3 710,00	775,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121								
D 763 Konstrukce suché výstavby							68 368,08	
23	K	763111426	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB	m2	15,900	1 590,00	25 281,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111426 VV 3,1*3 VV 2,2*3 VV Součet					9,300 6,600 15,900			
24	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	5,300	438,00	2 321,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111712 VV 3,2+2,1					5,300			
25	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	15,900	72,40	1 151,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717								
26	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	5,300	91,70	486,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111719								
27	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	3,000	70,50	211,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111722								
28	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	31,800	169,00	5 374,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771								
29	K	763121463	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75	m2	15,900	1 050,00	16 695,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121463 VV 3,1*3 VV 2,2*3 VV Součet					9,300 6,600 15,900			
30	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	15,900	36,20	575,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	763121716	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	5,300	45,90	243,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121716								
32	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	15,900	84,60	1 345,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121761								
33	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,820	40,80	278,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714								
34	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	6,820	96,20	656,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131771								
35	K	763132122	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvoustvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 15 mm, Tl tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 60/60	m2	6,820	1 450,00	9 889,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763132122 VV 3,1*2,2								
36	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,664	2 320,00	3 860,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331								
D 766 Konstrukce truhlářské							29 345,42	
37	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubné protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021								
38	M	61162099	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	16 730,00	16 730,00	
39	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728								
40	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozeč 90x50,5mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítiku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729								
42	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 120,00	2 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682211								
44	M	61182318	zárubení jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 020,00	6 020,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766695213								
46	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,042	2 010,00	84,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121								
D 776 Podlahy povlakové							14 390,01	
48	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	6,820	16,20	110,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311								
49	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	6,820	42,10	287,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112								
50	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	6,820	256,00	1 745,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776231111								
51	M	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěrů T1, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	7,502	1 350,00	10 127,70	CS ÚRS 2024 02
VV 6,82*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 7,502								
52	K	776411111	Montáž sokliků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	10,600	80,20	850,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111 VV 3,1+3,1+2,2+2,2								
53	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	10,812	81,80	884,42	CS ÚRS 2024 02
VV 10,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 10,812								
54	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	6,820	45,60	310,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121								
55	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,066	1 110,00	73,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							6 144,40	
56	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,520	20,84	1 136,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101 VV 2,2*3,1 VV (3,1+2,2+2,2+3,1+3,1+2,2)*3 VV Součet 6,820 47,700 54,520								
57	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,000	98,20	5 008,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101 VV viz pol. 784181101 VV 51								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							25 120,00	
58	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	40,000	628,00	25 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 340,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							10 840,00	
59	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	10 840,00	10 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032903000								
D VRN6 Územní vlivy							7 500,00	
60	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T35
Stavba: Žárovice 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			186 974,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	186 974,00	39 264,54
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	226 238,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T35
Stavba: Žárovice 2

Místo: Datum: 12. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		186 974,00	226 238,54	
SO 01	Stavební část	186 974,00	226 238,54	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žárovice 2
Objekt:
SO 01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			186 974,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	186 974,00	21,00%	39 264,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	226 238,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žárovice 2

Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 12. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		186 974,00
HSV - Práce a dodávky HSV		790,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		788,40
998 - Přesun hmot		2,34
PSV - Práce a dodávky PSV		142 893,26
741 - Elektroinstalace - silnoproud		21 293,25
762 - Konstrukce tesařské		8 658,59
763 - Konstrukce suché výstavby		64 487,39
766 - Konstrukce truhlářské		29 345,42
776 - Podlahy povlakové		12 972,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 136,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		25 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		18 170,00
VRN3 - Zařízení staveniště		10 670,00
VRN6 - Územní vlivy		7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Žárovice 2

Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo: Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							186 974,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				790,74	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				788,40	
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,000	65,70	788,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111		12,000			
D		998	Přesun hmot				2,34	
2	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,002	1 170,00	2,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				142 893,26	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				21 293,25	
3	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	50,000	40,70	2 035,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015					
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	57,500	17,30	994,75	CS ÚRS 2024 02
VV			50*1,15 Přepočtené koeficientem množství		57,500			
5	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	50,000	42,70	2 135,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016					
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	57,500	27,40	1 575,50	CS ÚRS 2024 02
VV			50*1,15 Přepočtené koeficientem množství		57,500			
7	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	62,40	124,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101					
8	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	42,10	84,20	CS ÚRS 2024 02
10	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
11	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001					
12	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
14	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371004					
15	M	34814411	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x36W	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001					
17	K	741920211	Protipožární upětky kabelových chráničků prostup stropem tloušťky 150 mm manžetou požární odolnost EI 120, průměru chráničky do 40 mm	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741920211					
18	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,024	6 400,00	153,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741121					
D		762	Konstrukce tesařské				8 658,59	
19	K	762511294	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstevých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm	m2	6,100	991,00	6 045,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511294					
VV			2*3,05		6,100			
20	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	12,200	61,40	749,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512261					
VV			3,05*4		12,200			
21	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,134	8 570,00	1 148,38	CS ÚRS 2024 02
VV			12,2*0,1*0,1*1,1		0,134			
22	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,193	3 710,00	716,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121					
D		763	Konstrukce suché výstavby				64 487,39	
23	K	763111426	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB	m2	15,150	1 590,00	24 088,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111426					
VV			3,05*3		9,150			
VV			2*3		6,000			
VV			Součet		15,150			
24	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	5,050	438,00	2 211,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111712					
25	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	15,150	72,40	1 096,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
26	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	5,050	91,70	463,09	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111719					
27	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	3,000	70,50	211,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111722					
28	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	30,300	169,00	5 120,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771					
29	K	763121463	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75	m2	15,150	1 050,00	15 907,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121463					
VV			3,05*3		9,150			
VV			2*3		6,000			
VV			Součet		15,150			
30	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	15,150	36,20	548,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	763121716	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	5,050	45,90	231,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121716					
32	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	15,150	84,60	1 281,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121761					
33	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,100	40,80	248,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
34	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	6,100	96,20	586,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131771					
35	K	763132122	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvoustvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 15 mm, Tl tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 60/60	m2	6,100	1 450,00	8 845,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763132122					
VV			3,05*2	6,100				
36	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,571	2 320,00	3 644,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
D 766			Konstrukce truhlářské					
				29 345,42				
37	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubné protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021					
38	M	61162099	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	16 730,00	16 730,00	
39	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728					
40	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozeč 90x50,5mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729					
42	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 120,00	2 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682211					
44	M	61182318	zárubení jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 020,00	6 020,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766695213					
46	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,042	2 010,00	84,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121					
D 776			Podlahy povlakové	12 972,10				
48	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	6,100	16,20	98,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
49	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	6,100	42,10	256,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
50	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	6,100	256,00	1 561,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776231111					
51	M	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěrů T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	6,710	1 350,00	9 058,50	CS ÚRS 2024 02
VV			6,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství	6,710				
52	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	10,100	80,20	810,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
VV			3,05+3,05+2*2	10,100				
53	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	10,302	81,80	842,70	CS ÚRS 2024 02
VV			10,1*1,02 Přepočtené koeficientem množství	10,302				
54	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	6,100	45,60	278,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
55	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,059	1 110,00	65,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	6 136,51				
56	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,550	20,84	1 074,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
VV			2*3,05	6,100				
VV			(3,05+2+2+3,05+3,05+2)*3	45,450				
VV			Součet	51,550				
57	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,550	98,20	5 062,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
VV			viz pol. 784181101					
VV			51,55	51,550				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	25 120,00				
58	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	40,000	628,00	25 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	18 170,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	10 670,00				
59	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	10 670,00	10 670,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032903000					
D VRN6			Územní vlivy	7 500,00				
60	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T36
Stavba: Mimoň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			184 771,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	184 771,00	38 801,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			223 572,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T36

Stavba: Mimoň

Místo: Datum: 12. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		184 771,00	223 572,91	
SO 01	Stavební část	184 771,00	223 572,91	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mimoň
Objekt:
SO 01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			184 771,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	184 771,00	21,00%	38 801,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	223 572,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Mimoň	Datum:	12. 7. 2024
Objekt:	SO 01 - Stavební část	Projektant:	
		Zpracovatel:	
Místo:			
Zadavatel:			
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	184 771,00
HSV - Práce a dodávky HSV	790,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	788,40
998 - Přesun hmot	2,34
PSV - Práce a dodávky PSV	140 409,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 919,60
762 - Konstrukce tesařské	8 518,94
763 - Konstrukce suché výstavby	63 784,78
766 - Konstrukce truhlářské	29 345,42
776 - Podlahy povlakové	12 770,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 071,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 450,34
VRN3 - Zařízení staveniště	10 950,34
VRN6 - Územní vlivy	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mimoň
Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo: Datum: 12. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							184 771,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				790,74	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				788,40	
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,000	65,70	788,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111		12,000			
D		998	Přesun hmot				2,34	
2	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,002	1 170,00	2,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				140 409,92	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				19 919,60	
3	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	40,000	40,70	1 628,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015					
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	46,000	17,30	795,80	CS ÚRS 2024 02
VV			40*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		46,000			
5	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	40,000	42,70	1 708,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016					
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	46,000	27,40	1 260,40	CS ÚRS 2024 02
VV			40*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		46,000			
7	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	62,40	124,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101					
8	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	42,10	84,20	CS ÚRS 2024 02
10	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
11	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001					
12	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jedonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	24,60	49,20	CS ÚRS 2024 02
14	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371004					
15	M	34814411	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x36W	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001					
17	K	741920211	Protipožární ucpávky kabelových chráničůk prostup stropem tloušťky 150 mm manžetou požární odolnost EI 120, průměru chráničky do 40 mm	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741920211					
18	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,020	6 400,00	128,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741121					
D		762	Konstrukce tesařské				8 518,94	
19	K	762511294	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm	m2	6,000	991,00	5 946,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511294					
VV			2*3		6,000			
20	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	12,000	61,40	736,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762512261					
VV			3*4		12,000			
21	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,132	8 570,00	1 131,24	CS ÚRS 2024 02
VV			12*0,1*0,1*1,1		0,132			
22	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,190	3 710,00	704,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121					
D		763	Konstrukce suché výstavby				63 784,78	
23	K	763111426	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB	m2	15,000	1 590,00	23 850,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111426					
VV			3*3		9,000			
VV			2*3		6,000			
VV			Součet		15,000			
24	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	5,000	438,00	2 190,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111712					
25	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	15,000	72,40	1 086,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
26	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	5,000	91,70	458,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111719					
27	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	3,000	70,50	211,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111722					
28	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	30,000	169,00	5 070,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771					
29	K	763121463	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil 75	m2	15,000	1 050,00	15 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121463					
VV			3*3		9,000			
VV			2*3		6,000			
VV			Součet		15,000			
30	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	15,000	36,20	543,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	763121716	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	5,000	45,90	229,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121716					
32	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	15,000	84,60	1 269,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121761					
33	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,000	40,80	244,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
34	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	6,000	96,20	577,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131771					
35	K	763132122	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvourvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 15 mm, Tl tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 60/60	m2	6,000	1 450,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763132122					
VV			3*2	6,000				
36	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,554	2 320,00	3 605,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
D 766			Konstrukce truhlářské					
				29 345,42				
37	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubné protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021					
38	M	61162099	dveře jednokřídla dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	16 730,00	16 730,00	
39	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728					
40	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozeč 90x50,5mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítiku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729					
42	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 120,00	2 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682211					
44	M	61182318	zárubení jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	6 020,00	6 020,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766695213					
46	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,042	2 010,00	84,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121					
D 776			Podlahy povlakové	12 770,14				
48	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	6,000	16,20	97,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
49	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	6,000	42,10	252,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
50	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	6,000	256,00	1 536,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776231111					
51	M	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěrů T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	6,600	1 350,00	8 910,00	CS ÚRS 2024 02
VV			6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	6,600				
52	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	10,000	80,20	802,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
53	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	10,200	81,80	834,36	CS ÚRS 2024 02
VV			10*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	10,200				
54	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	6,000	45,60	273,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
55	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,058	1 110,00	64,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	6 071,04				
56	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,000	20,84	1 062,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
VV			2*3	6,000				
VV			(3+2+2+3+3+2)*3	45,000				
VV			Součet	51,000				
57	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,000	98,20	5 008,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
VV			viz pol. 784181101					
VV			51	51,000				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	25 120,00				
58	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	40,000	628,00	25 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	18 450,34				
D VRN3			Zařízení staveniště	10 950,34				
59	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	10 950,34	10 950,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032903000					
D VRN6			Územní vlivy	7 500,00				
60	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					